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ISTARSKA ZUPANIJA

ZUPAN
g. lvan Jakov €ié

PREDMET: Prijedlog Zaklju €ka o sufinanciranju
troSkova ure denja Centra za razvoj slatkovodnog
ribarstva u Cerovlju

PosStovani,

U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet s molbom da istoga
uvrstite u dnevni red Kolegija Zupana radi prihvacanja.

S postovanjem,

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovié



Na temelju Clanka 48. Zakona o lokalnoj i podruc¢noj (regionalnoj) samoupravi

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), ¢lanka 65. toCke 1. Statuta Istarske
Zupanije (,Sluzbene novine Istarske Zupanije“ br. 10/09), te ProraCuna Istarske
Zupanije za 2010. godinu, (SluZbene novine Istarske Zupanije br. 21/09) Zupan Istarske
Zupanije razmatrajuéi zahtjev SRD Pazincice, dana 03. septembra 2010. godine donosi

ZAKLJU CAK

o sufinanciranju troSkova ure  denja Centra za razvoj slatkovodnog ribarstva u

Cerovlju

Podrzavaju se aktivnosti koje Sportsko-ribolovno drustvo "Pazinéica" Pazin
poduzima na programu razvoja slatkovodnog ribarstva u barama Cerovlje, a sve
u cilju izgradnje centra za razvoj slatkovodnog ribarstva i sportsko ribolovnih
aktivnosti na nivou RH.

Sportsko-ribolovhom drudtvu "Pazingica" Pazin, 43. Istarske divizije 15, OIB:
59399053493 odobrava se namjenska isplata iznosa od 42.000,00 kuna na Ziro-
racun broj: 2402006-1100131393 kod Erste banke za uredenje i izgradnju
gospodarskih objekata za razvoj slatkovodnog ribarstva u Cerovlju.

ZaduZuje se Upravni odjel za proracun i financije Istarske Zupanije da sredstva iz
tocke 2. ovog ZakljuCka isplati na teret R-7, Upravhog odjela za poljoprivredu,
Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, pozicija 355., skupina 38.,
podskupina 381., Odjeljak 3811 "Tekuce donacije za vodifikaciju i koriStenje
vodnog dobra”.

Rok za izvrSenje ovog Zaklju¢ka je 8 dana od njegovog donoSenja.

Zaduzuje se predsjednik SRD "Pazingica" Pazin za namjenski utrodak sredstava
te da Zupanu Istarske Zupanije dostavi IzvjeSc¢e o utrosku istih.

Klasa: 402-01/10-01/29
Urbroj: 2163/1-01/8-10/2
Pula, 03. septembra 2010.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Zupan
Ivan Jakov ¢€ié
Dostaviti:
1. Sportsko ribolovno drustvo ,Pazingica“ Pazin,
2. UO za proraéun i financije 1Z,
3. UO za poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo,

4.

ribarstvo i vodoprivredu 1Z,
Pismohrana, ovdje



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog akta je u ¢lanku 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) te Proracuna
Istarske Zupanije za 2010. godinu, (SluZzbene novine Istarske Zupanije, br 21/09).

I OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJE%]AVAJU OVIM AKTOM | POSLJEDICE
KOJE CE NASTUPITI NJEGOVIM DONOSENJEM

Unaprjedenje gospodarskih aktivnosti slatkovodnog ribarstva u barama Cerovlje koje
provodi SRD Pazingica Pazin od posebnog je znadaja za Istarsku Zupaniju jer se kao
posljedica tih aktivnosti na slatkovodnim vodama Cerovlja razvijaju i sportsko ribolovne
aktivnosti lokalnog, regionalnog, drzavnog i medunarodnog karaktera.

U cilju realizacije godidnjeg programa za 2010. godinu planirano je uz obavljanje
redovnih aktivnosti i urediti zemljani nasip oko bara u vrijednosti 41994.51 kn za koje
radove imaju racun od Vodoprivrede Buzet.

SRD Pazingica ima namjeru u konagnici stvoriti uvjete za izgradnju Centra za razvoj
slatkovodnog ribarstva i sportsko ribolovnih aktivnosti na nivou RH.

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Istarske Zupanije prihva¢anje predlozenog
Zaklju¢ka za dodjelu namjenskih sredstava za realizaciju programa SRD Pazingica u
2009. godini.

Il. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA

Sredstva u iznosu od 45.000,00 kuna osigurana su u Proracunu Istarske Zupanije za
2009. godinu u R-7, Pozicija 419..

TEKST NACRTA AKTA

Prijedlog Zaklju¢ka s obrazloZenjem sastavni su dio ovog Akta.

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovi¢
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ISTARSKA ZUPANIJA~
Upravni odjel za poljoprivredu

§umar§tvo, lovstvo, ribolov i vodoprivredu
POREC

PREDMET: Molba za sufinanciranje troSkova uredenja Centra za razvoj

slatkovodnog ribarstva u Cerovlju

Obra¢amo se Vama sa zamolbom za financijsku pomo¢ za uredenje podru¢ja na
barama Cerovlje u cilju stvaranja Centra za razvoj slatkovodnog ribarstva .

Nase drustvo radi ve¢ niz godina na uredenju podrucja oko voda na barama Cerovlje.
U rad drustva te u uredenje voda ulazemo mnogo svog vremena i volonterskog rada
kontinuirano tijekom cijele godine. Kako bi napravili $to viSe toga, osim naSega rada te nasih
financijskih sredstava, potrebna su nam i dodatna sredstva. Financijska sredstva prikupliena
od godisnjih €lanarina koristimo najvise koliko mozemo, no to nam nije dovoljno pa smo
stoga svake godine primorani traziti donacije. Na razne nacine se svake godine angaziramo
u prikupljanju sredstva i materijala za daljnji rad kako bi $to viSe pridonijeli na popularizaciji
slatkovodnog sportskog ribolova medu mladima, a isto tako trudimo se doprinijeti raznolikosti
turisticke ponude Istre te tako privuéi Sto veéi broj turista odnosno ponuditi nesto i u
unutrasnjosti istre za one turiste koji viSe vole ruralna podruéja, stoga i okolno podrucje
uredujemo kao sportsko - rekreacijski centar.

Podrucje oko nasih voda kojima gospodarimo kao i sama voda svake se godine
koristi za sve viSe sportskih aktivnosti i natjecanja: TRIATLON, konjicke utrke, za Setanje
turista i ostale rekreativne aktivnosti

Bare Cerovlje jedina je voda registrirana za odrzavanje sluzbenih drzavnih $portskih
natjecanja u slatkovodnom ribolovu na ovom podrugju. Time ispunjavamo uvijete za
organizaciju sluzbenih takmicenja Hrvatskog $portsko - ribolovnog saveza i to za odrzavanje
takmi€enja u lovu ribe udicom na plovak: Drzavno natjecanje - Il. i lll. Hrvatska liga, Zona i
Kup Hrvatske .

Nase ribi¢ko drustvo je za ovu godinu planiralo vise aktivnosti:

- redovno odrzavanje postojecih staza i prilaznog puta barama Cerovlje,
redovno godi$nje poribljavanje
organizacija sluzbenih takmicenja
uredenje zemljanog nasipa 41.994,51
priprema zemljista za izgradnju mosta preko rijeke Pazingice koja te¢e uz bare

Cerovlje

Nismo u moguénosti sami osigurati dovoljno sredstava za realizaciju planiranih
aktivnosti iz ribolovnih ¢lanarina i ostalih donacija pa se obra¢amo Vama za financijsku
pomo¢ u iznosu od 42.000,00 kuna za $to Vam prilazemo racun.

Nadamo se da cete udovoljiti nasoj molbi i na taj nac¢in pomoc¢i nam u podizanju
kvalitete rada naSega drustva i stvoriti pretpostavke da bare u Cerovlju postanu Centar za
razvoj slatkovodnog ribarstva i sportsko ribolovnih aktivnosti na nivou RH.

U ocekivanju pozitivnog rieSenja naSe molbe unaprijed Vam se zahvaljujemo na
razumijevanju i Vasoj pomogi.

S duznim postovanjem,







gradevinskih objekata i gradevinarstvo

» vOodoprivreda

R-1 Kupac: B S
Racun broj:  054-125256-10 SRD "PAZINCICA" T
43. Istarske divizije 15

Buzet, 30.06.2010. 52000 PAZIN
Rok plac¢anja: 15 dana od datuma racuna

Nakon isteka roka pla¢anja zara¢unavamo | MB: 3095959

zatezne kamate ‘
Poziv na broj: broj racuna 'OIB: 59399053493
lzvr$ena usluga rada strojeva:
L opis w jed?nica koli¢ina jed.i.nicna vrijednost
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T UKUPNO: © 34.141,88
PDV 23%: _ 7.8‘572,"63A
SVEUKUPNO: 41.994,577#
Slovima: CetdesetijednatisucadevetstodevedesetiCetirikuneipedesetijednalipa

Uplatu molimo izvrsiti na poslovni racun broj: 2500009-1101004185
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